12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:31a
06:44:28a
06:49:11a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:45a
07:27:22a
07:48:05a
07:51:29a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:55a
08:25:28a
08:38:14a
08:51:44a
09:00:00a
09:00:00a
09:09:35a
09:36:15a
09:51:03a
10:00:00a
10:00:00a
10:08:41a
10:21:34a
10:38:53a
10:51:56a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:58a
11:37:25a
11:51:38a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:18p
12:24:04p
12:49:57p
12:54:30p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:31
22:57
04:43
00:50
00:00
10:45
16:37
20:43
03:24
00:50
00:00
10:55
14:33
12:46
13:30
00:50
00:00
09:35
26:40
14:48
00:50
00:00
08:41
12:53
17:19
13:03
00:50
00:00
13:58
23:27
14:13
00:50
00:00
03:00
09:18
11:46
25:53
04:33
00:50

viernes, 3 de febrero de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 1AM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/cuerdas en sol men.
Sinfonia no.3 en Re May. D.200
*Fantasia sobre Greensleeves
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 7AM
Tema y variaciones p/piano (arr. del op.18)

Quinteto p/flauta, cuerdas y fortepiano op.7 no.5 en Re May.

*Seis Humorescas p/violin y orq. op.87 & 89
Chacona de los Scaramouches

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 8AM

Concierto a cuatro no.1 en sol men.

Carmen, selecciones (arr.p/5 flautas)

Sinfonia en Mi Bem. May. Z.24

Concierto p/piano y org.no.1 op.1 en fa sost.men.
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 9AM

Sonata "La desconocida" p/traverso y bajo cont. en Sol May.

*Concierto p/violin y org. op.64 en mi men.
Sinfonia c/8 timbales obligados

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 10A

Tema c/var. en Sol May. p/cello y contrabajo
*Suite en sol menor

Quinteto p/arpa y cuarteto de cuerd. en do men.
Satiricon, obertura (1946)

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 11A

Obertura no.1 en Si Bem. May.

*Trio p/flauta, piano y cello op.63 en sol men.
Concierto p/ arpa y org. en Do May.
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Los requiebros, (no.1 de Goyescas)
Concierto p/flauta y org. en Sol May.
Quinteto c/guitarra no.1 en re men. G.445
Habanera "El amor es un pajaro rebelde" (Carmen)
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 03 DE FEBRERO 2023

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Francesco Durante (1684-1755)
Franz Schubert (1797-1828)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

MA - Mafanas
Johannes Brahms (1833-1897)

Johann Christian Cannabich (1731-1798)

Jean Sibelius (1865-1957)
Jean-Baptiste Lully (1632-1687)

MA - Mafanas

Baldassare Galuppi (1706-1785)
Georges Bizet (1838-1875)
Vaclav Pichl (1741-1805)

Mili Balakirev (1837-1910)

MA - Mafianas

Michel de la Barre (1675-1743)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Johann Carl Christian Fischer (1752-

MA - Mafanas

Ignace J. Pleyel (1757-1831)
Nicola Matteis (c.1640-c.1714)
Ernest T.A. Hoffman (1776-1822)
John Ireland (1879-1962)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Ernst Eichner (1740-1777)

PR - Programas

Enrique Granados (1867-1916)
Johann Adolph Hasse (1699-1783)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Georges Bizet (1838-1875)

Giovanni Antonioni
Wolfgang Sawallisch
Neville Marriner

Charles Dutoit

Jordi Savall

Paul Angerer

Matthias Bamert
David Lloyd-Jones

Roger Norrington
Alexander Peter

Richard Hickox

Alberto Martini

Boris Pergamenschikow,

Marcel Couraud

Andrew Manze

Herbert von Karajan

Il Giardino Armonico
Orguesta estatal de Dresde
Academia St. Martin-in-the-fields

Emanuel Ax-piano
Camerata Koln
La Filarmonia
El Concierto de las Naciones

Pierre Amoyal-violin

Cémara Inglesa

Quinteto de flautas Aria de Paris

London Mozart Players

Filarmonia del norte inglés Malcolm Binns-piano

Stephen Preston-trav.; Jordi Savall-vla. da Gamba; Blandine Verlet-clav.; Hopkinson

Camerata Salzburgo Joshua Bell-violin

Fil. de camara Dresde

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo

Academia Arcadica
Ensamble Amadeus
Sinfénica de Londres

Erica Goodman-arpa

Academia | Filarmonici
Andras Adorjan-flauta
Antiqua-Musica

Pavel Gililov, piano
Annie Challan-arpa

Maria Garzén-piano

Alexander Peter-timbales

Concerto Copenhagen
Cuarteto Artaria
Filarmonica de Viena

Irene Spranger-flauta
Richard Savino-guitarra
Leontyne Price-soprano



01:00:00p
01:00:00p
01:14:42p
01:37:29p
01:53:28p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:15:18p
02:29:34p
02:45:41p
02:54:01p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:15:24p
03:36:47p
03:54:31p
04:00:00p
04:00:00p
04:08:40p
04:24:20p
04:45:13p
04:53:46p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:17:06p
05:43:52p
05:53:58p
06:00:00p
06:00:00p
06:07:36p
06:17:52p
06:24:39p
06:54:39p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:77:24p
11:00:00p
11:00:00p
11:30:42p
11:33:42p

00:00
14:42
22:47
15:59
00:50
00:00
05:00
10:18
14:16
16:07
08:20
00:50
00:00
03:00
12:24
21:23
17:44
00:50
00:00
08:40
15:40
20:53
08:33
00:50
00:00
03:00
14:06
26:46
10:06
00:50
00:00
07:36
10:16
06:47
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
74:24
00:50
00:00
30:42
03:00
00:50

viernes, 3 de febrero de 2023 1PM
Concierto p/ violin y org. no.9 op.104 la men.
Serenata p/cuerdas en Mi Bem.May.
Obert. solemne s/Temas Rusos op.7
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Concierto para clavecin en fa mayor BWV 1056
Variaciones p/piano y cello op.9

Sinfonia en Re Mayor

Obertura para una comedia op.53
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 3PM
MACUILXOCHITL

Sonata p/guitarra op.29 no.3 en Do May.
Concierto p/2 flautas, violin y cello en Re May.
Serenata en mi men. op.21

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 4PM
Berenice, ¢ qué haces? de "Antigono”
Concierto p/trompeta y org. en Re May.
Divertimento p/violin y piano

Guendolina, obertura

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Parsifal: preludio

Sinfonia concertante para oboe y cuerdas
Musica p/"Ensayo de orquesta” de Fellini
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 6PM

6 Piezas faciles p/oboe y guitarra

Adagio p/cuarteto orquestal (1891) (versién p/cuarteto con
Suite Campestre 0p.98

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 9PM

DELTA

Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.8 "Sinfonia de los mil"
Identificacién estacion

viernes, 3 de febrero de 2023 11P
*Concierto p/violin y org. op.35 en Re May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 03 DE FEBRERO 2023

MA - Mafianas

Charles Auguste de Bériot (1802-1870)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)
Sergei Liapunov (1859-1924)

ME - mediodia

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Leevi Madetoja (1887-1947)

ME - mediodia

Anton Diabelli (1781-1858)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Robert Fuchs (1847-1927)

ME - mediodia

Christoph Willibald Gluck (1714-1787)
Johann Stamitz (1717-1757)

Igor Stravinsky (1882-1971)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)

TA - Tardes

Richard Wagner (1813-1883)
Jacques Ibert (1890-1962)

Nino Rota (1911-1979)

TA - Tardes

Henri Sauget (1901-1989)

Guillaume Lekeu (1870-1894)
Jean Sibelius (1865-1957)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Gustav Mahler (1860-1911)

NO - Nocturno
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

Alfred Walter
Alun Francis
Yevgeny Svetlanov

Neville Marriner

Jiri Malat
Petri Sakari

Simon Standage

Thomas Fri

Bernhard Forck

Neville Marriner

John Eliot Gardiner

Eugene Jochum
Jean-Walter Audoli
Riccardo Muti

Paul Angerer

Rafael Kubelik

Frederick Stock

RTV francesa de Bélgica
Sinfénica de la radio de Frankfurt
Sinfénica Académica de la URSS

Cuerdas de Londres

Cémara Kurpfalesa
Sinfonica de Islandia

Collegium Musicum 90

Camerata Berna

Academia de musica antigua de Berlin

Academia St. Martin-in-the-fields

Filarménica de Viena

Sinf. de la Radio Bavara
Ensamble instrumental Jean-Walter
Filarménica della Scala

Ens. Musica Oblicua
Orquesta de Camara del sudoeste

Sinf Radiodifusion Bavara

Sinfénica de Chicago

Takako Nishizaki-violin

Igor Kipnis-clavecin
Ivan Klansky-piano/Cenek Pavlik-cello

Anthony Glise-guitarra

Rachel Brown y Siu Peasgood-flautas; Simon Standage-violin; Jane Coe-cello

Cecilia Bartoli-mezzo-soprano
Hakan Hardenberger-trompeta

Viktoria Mullova-violin; Bruno Canino-piano

David Walter-oboe

Helmuth Schaarschmidt-oboe; Bernard Hebb-guitarra

Natahn Milstein-violin



